АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

03.04.2018

№ 448

О  проведении  районного конкурса лирико-

Патриотической песни «Россия  милая, тебя  я

воспеваю!»

Во исполнение  муниципальной   программы «Социальное и

демографическое развитие Киржачского района на 2017-2019 годы»,

утвержденной постановлением администрации района от 22.12.2016 № 1451,

в целях   формирования чувства патриотизма и уважения к участникам

боевых действий, воспитания гражданской ответственности и любви  к

Родине

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  15 апреля 2017  года  в 12.00 на  базе  муниципального

бюджетного  учреждения  культуры «Киржачский районный Дом

культуры» районный конкурс лирико-патриотической песни  «Россия

милая, тебя  я  воспеваю!».

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса лирико-

патриотической песни «Россия милая, тебя  я  воспеваю!» согласно

приложению№1 .

3.  Источником  покрытия  расходов определить  средства,

предусмотренные муниципальной  программой «Социальное и

демографическое развитие Киржачского района на  2017-2019 годы»,

утвержденной постановлением администрации района от 22.12.2016 №

1451 по  п. 4.8  в сумме 10000 (десять тысяч) рублей.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, руководителя  аппарата.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию.

Глава администрации                                                                        М.В. Горин